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ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO No 2021-00383

Expertos Abogados <notificaciones@expertosabogados.com>
Jue 29/06/2023 16:07

Para:Juzgado 08 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C.
<j08pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC:Juridico Bogota <juridicobogota@jfk.com.co>
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Senor:
JUEZ 8 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA D.C.
E. S. D.
REFERENCIA : EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
ASUNTO : ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO
DEMANDANTE : JFK COOPERATIVA FINANCIERA
DEMANDADOS : JOSE FAUSTO CATOLICO GARZON
: ALVARO PARADA GARCIA
RADICADO : 2021-00383

En mi calidad representante legal de EXPERTOS ABOGADOS S.A.S., sociedad endosataria al cobro de la JFK
COOPERATIVA FINANCIERA, en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito y de conformidad
al articulo 446 del Cddigo General del Proceso, me permito anexar la liquidacion de crédito, conforme al
auto que libro mandamiento de pago, de la obligacidn demandada, la cual asciende a la suma de SEIS
MILLONES TRESCIENTOS ONCE MIL SEISCIENTOS TRES PESOS CON NOVENTA Y OCHO CVS
($6.311.603,98) Sirvase en consecuencia imprimirle el respectivo traslado.

Atentamente,

Paula Andrea Bedoya Cardona

T.P. 114.733 C. S. de la Judicatura

Tel: (4) 448 14 94 o
Tel: (1) 540 93 05 ABOGADOS

(W) 3014457521

notificaciones{@expertosabogados.com

Este mensaje y sus archivos adjuntos van dirigidos exclusivamente a su destinatario pudiendo contener informacion confidencial sometida a
secreto profesional. No estd permitida su reproduccion o distribucion sin la autorizacion expresa de EXPERTOS ABOGADOS SAS Si usted no
es el destinatario final de este correo por favor eliminelo e informenos por esta via. De acuerdo con la Ley Estatutaria 1581 de 2012 de
Proteccion de Datos y sus normas reglamentarias, el titular presta su consentimiento para que sus datos, facilitados voluntariamente,
pasen a formar parte de una base de datos, cuyo responsable es EXPERTOS ABOGADOS SAS, cuya finalidad es la gestion administrativa,
marketing y prospeccion comercial.

Puede usted ejercer los derechos de acceso, correccion, supresion, revocacion o reclamo por infraccion sobre el manejo de sus datos
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personales, mediante escrito dirigido a EXPERTOS ABOGADOS SAS a la direccion de correo electronico martinez@expertosabogados.com,
indicando en el asunto el derecho que desea ejercitar, o mediante correo ordinario remitido a Carrera 67A N° 48D 53, Medellin.
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ABOGADOS

Sefior:
JUEZ 8 DE PEQUEﬂAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA D.C.
E. S. D.
REFERENCIA : EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
ASUNTO : ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO
DEMANDANTE : JFK COOPERATIVA FINANCIERA
DEMANDADOS : JOSE FAUSTO CATOLICO GARZON
: ALVARO PARADA GARCIA
RADICADO : 2021-00383

En mi calidad representante legal de EXPERTOS ABOGADOS S.A.S., sociedad endosataria al
cobro de la JFK COOPERATIVA FINANCIERA, en el proceso de la referencia, por medio del
presente escrito y de conformidad al articulo 446 del Codigo General del Proceso, me permito
anexar la liquidacion de crédito, conforme al auto que libro mandamiento de pago,
de la obligacion demandada, la cual asciende a la suma de SEIS MILLONES TRESCIENTOS
ONCE MIL SEISCIENTOS TRES PESOS CON NOVENTA Y OCHO CVS ($6.311.603,98)
Sirvase en consecuencia imprimirle el respectivo traslado.

Anexos:

e Liquidacion del crédito referida.

Agradezco la atencién prestada por el juez(a)

Atentamente,

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA
C.C. No. 43.639.171 de Medellin (Ant)
T.P. No. 114.733 del C. S. de la Judicatura

info@expertosabogados.com
www.expertosabogados.com




LIQUIDACION DE CREDITO ART 446 C.G.P
Bogotd D.C., 29 de junio de 2023

Plazo TEA pactada, a mensual >>> \Plazo Hasta l:l RADICADO: 2021-00383
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida  >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> \ Mora Hasta (Hoy) 29-jun-23
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>] $0,00[Microc u Otros
Intereses de plazo, Fol. >>| $415.110,00
Vigencia Brio. Cte.| Maxima | ..o HREARO A CEE LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual Autorizad Aplicable capitales, cuotas u Capital Liquidable | dias Inte.res.es en Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
a otros esta Liquidacion Intereses Intereses
15-feb-20 29-feb-20 1,5 0,00 Valor ‘ Folio 415.110,00 415.110,00
15-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% $ 187.890,00 187.890,00 16 2.122,00 417.232,00 605.122,00
1-mar-20 14-mar-20 18,95% 2,11%  2,107% 187.890,00 14 1.847,17 419.079,18 606.969,18
15-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% $ 190.560,00 378.450,00 16 4.252,11 423.331,29 801.781,29
1-abr-20 14-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 378.450,00 14 3.674,90 427.006,19 805.456,19
15-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% $ 193.260,00 571.710,00 16 6.344,60 433.350,79 1.005.060,79
1-may-20 14-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 571.710,00 14 5.418,22 438.769,02 1.010.479,02
15-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% $ 196.020,00 767.730,00 16 8.315,37 447.084,39 1.214.814,39
1-jun-20 14-jun-20 18,12% 2,02%  2,024% 767.730,00 14 7.250,81 454.,335,20 1.222.065,20
15-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02%  2,024% $ 198.780,00 966.510,00 16 10.432,21 464.767,41 1.431.277,41
1-jul-20 14-jul-20 18,12% 2,02%  2,024% 966.510,00 14 9.128,18 473.895,59 1.440.405,59
15-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02%  2,024% $ 201.600,00 1.168.110,00 16 12.608,22 486.503,81 1.654.613,81
1-ago-20 14-ago-20 18,29% 2,04%  2,041% 1.168.110,00 14 11.125,03 497.628,84 1.665.738,84
15-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04%  2,041% $ 204.480,00 1.372.590,00 16 14.939,99 512.568,83 1.885.158,83
1-sep-20 14-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 1.372.590,00 14 13.110,95 525.679,78 1.898.269,78
15-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% $ 207.390,00 1.579.980,00 16 17.247,92 542.927,70 2.122.907,70
1-oct-20 14-oct-20 18,09% 2,02%  2,021% 1.579.980,00 14 14.899,91 557.827,60 2.137.807,60
15-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02%  2,021% $ 210.330,00 1.790.310,00 16 19.295,33 577.122,93 2.367.432,93
1-nov-20 14-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 1.790.310,00 14 16.673,61 593.796,54 2.384.106,54
15-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% $ 213.300,00 2.003.610,00 16 21.325,86 615.122,41 2.618.732,41
1-dic-20 14-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 2.003.610,00 14 18.302,03 633.424,43 2.637.034,43
15-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% $ 216.330,00 2.219.940,00 16 23.174,97 656.599,40 2.876.539,40
1-ene-21 14-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 2.219.940,00 14 20.131,51 676.730,91 2.896.670,91
15-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% $ 219.420,00 2.439.360,00 16 25.281,50 702.012,41 3.141.372,41
1-feb-21 14-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 2.439.360,00 14 22.374,33 724.386,75 3.163.746,75
15-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% $ 222.540,00 2.661.900,00 16 27.903,45 752.290,19 3.414.190,19
1-mar-21 14-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 2.661.900,00 14 24.252,45 776.542,64 3.438.442,64
15-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% $ 225.690,00 2.887.590,00 16 30.067,08 806.609,73 3.694.199,73
1-abr-21 14-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 2.887.590,00 14 26.172,45 832.782,18 3.720.372,18
15-abr-21 26-abr-21 17,31% 1,94%  1,942% $ 228.900,00 3.116.490,00 12 24.211,84 856.994,02 3.973.484,02
27-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% $ 232.110,00 3.348.600,00 4 8.671,70 865.665,72 4.214.265,72
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 3.348.600,00 30 64.732,71 930.398,43 4.278.998,43
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 3.348.600,00 30 64.698,80 995.097,23 4.343.697,23
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 3.348.600,00 30 64.597,05 1.059.694,28 4.408.294,28
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 3.348.600,00 30 64.800,52 1.124.494,80 4.473.094,80
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 3.348.600,00 30 64.630,97 1.189.125,77 4.537.725,77
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 3.348.600,00 30 64.257,63 1.253.383,40 4.601.983,40
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 3.348.600,00 30 64.902,20 1.318.285,60 4.666.885,60
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 3.348.600,00 30 65.545,44 1.383.831,04 4.732.431,04
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 3.348.600,00 30 66.221,10 1.450.052,14 4.798.652,14
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04%  2,042% 3.348.600,00 30 68.373,36 1.518.425,50 4.867.025,50
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 3.348.600,00 30 68.942,56 1.587.368,06 4.935.968,06
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 3.348.600,00 30 70.876,71 1.658.244,77 5.006.844,77
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 3.348.600,00 30 73.063,11 1.731.307,88 5.079.907,88
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25%  2,250% 3.348.600,00 30 75.332,58 1.806.640,46 5.155.240,46
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34%  2,335% 3.348.600,00 30 78.203,17 1.884.843,63 5.233.443,63
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43%  2,425% 3.348.600,00 30 81.208,38 1.966.052,01 5.314.652,01
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55%  2,548% 3.348.600,00 30 85.329,53 2.051.381,55 5.399.981,55
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65%  2,653% 3.348.600,00 30 88.832,61 2.140.214,15 5.488.814,15
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76%  2,762% 3.348.600,00 30 92.483,01 2.232.697,16 5.581.297,16
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93%  2,933% 3.348.600,00 30 98.199,95 2.330.897,11 5.679.497,11
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04%  3,041% 3.348.600,00 30 101.833,69 2.432.730,79 5.781.330,79
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 3.348.600,00 30 105.842,23 2.538.573,03 5.887.173,03
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22%  3,219% 3.348.600,00 30 107.797,93 2.646.370,96 5.994.970,96
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27%  3,268% 3.348.600,00 30 109.418,44 2.755.789,40 6.104.389,40
1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17%  3,169% 3.348.600,00 30 106.109,64 2.861.899,04 6.210.499,04
1-jun-23 29-jun-23 29,76% 3,12%  3,123% 3.348.600,00 29 101.104,94 2.963.003,98 6.311.603,98
2.547.893,98] 0,00] [ 2.963.003,98] 6.311.603,98]

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES MORATORIOS

3.348.600,00
2.963.003,98

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 6.311.603,98



